
KOMISJA PRZETARGOWA
Zorzqdzenie nr 89/2025

Burmislrzo Ponieco
z dnio l5 stycznio 2025 r.

GG i MK.6840 .1.1.202s

INFORMACJA
O WYNIKU PRZETARGU

Komisja Przetargowa powołana zarządzeniem nr 8912025 Burmistrza Ponieca
informuje, ze w dniu 15 stycznia 2025 r. w sali flr 7 IJrzędu Miejskiego
w Poniecu, Pr4 ulicy Rynek 24 odbył się przetarg ustny nieograniczony na
sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, położonej w Poniecu oznaczonej
geodezyjnie jako działka nt 640111 o powierzchni 0.1344 ha opisanej w księdze
wieczystej KW POlY 10003040916.

Cena wywoławczanieruchomości wynosiła 82.000,00 zł+ podatekYAT 23%

Do dnia 10 sĘcznia 2025 r.) dokonano 2 wpłat wadium w kwocie
12.000,00 zł .

Do dalszego przetargu dopuszczono 2 osoby. W wyniku przetargu opisaną
wyżej nieruchomości nabyli Krystian i Kinga Ptzykłota Za cenę 84.O2O,OO zł
+ podatek VAT z3%.Łączna cena nabycia brutto wynosi I03.344,60 zł.

Byłato najv,yŻsza cena osiągnięta w przetargu.

Wadium w kwocie 12.000,00 zł zalicza się na poczet ceny nabycia
przedmiotowej nieruchomości.

Przewodniczący Ko rzetargowej

t-/ K ewlcz

Wywieszono 17 sĘcznia2025 r.

Zdjęto dnia


